

Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132
440 29 Louny

do datové schránky soudu

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Žadatel:

Exekutorská komora České republiky
Na Pankráci 1062/58
140 00 Praha 4
IČO: 70940517
ID DS: vfrai9p (adresa pro doručování)

Vážení

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u Vašeho soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.

Požadované informace, prosím, zašlete do datové schránky Exekutorské komory ČR (ID DS: vfrai9p).

Za poskytnutí informací předem děkuji.

Mgr. J. M. [redacted]

[redacted]

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 113/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná
DNE: 8. července 2024

Exekutorská komora ČR
Mgr. J. M.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji.

Lustrací zjištěno

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů u Vašeho soudu v roce 2023; z tohoto počtu počet platebních rozkazů, které nebyly zrušeny a nabyly právní moci.
 - **vydáno celkem 201 platebních rozkazů, z toho 82 nabylo právní moci**
- 2) Počet soudců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
 - **4 soudci**
- 3) Počet dalších zaměstnanců, kteří se na vydávání platebních rozkazů v roce 2023 podíleli.
 - **6 zaměstnanců**

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.
asistentka soudce

